



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.06.2016

г. Вологда

№ 484

О внесении изменений в постановление Правительства области от 27 мая 2015 года № 439

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в раздел II «Основание и этапы разработки государственной программы» Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Вологодской области, утвержденного постановлением Правительства области от 27 мая 2015 года № 439, следующие изменения:

в пункте 2.3:

в абзаце одиннадцатом слова и цифры «до 15 апреля» заменить словами и цифрами «до 30 мая»;

абзац тринадцатый изложить в следующей редакции:

«Дополнение Перечня государственной программой производится до 15 июня года, предшествующего первому году реализации государственной программы.»;

в пункте 2.7 слова и цифры «до 15 июня года, предшествующего очередному финансовому году» заменить словами и цифрами «до 1 июля года, предшествующего первому году реализации государственной программы»;

в абзаце третьем пункта 2.9 слова «года, предшествующего очередному финансовому году» заменить словами «года, предшествующего первому году реализации государственной программы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

**По поручению Губернатора области
первый заместитель
Губернатора области**



А.Н. Луценко